
UCHWAŁA NR 0007.26.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.8.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą 
„Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy 

Goleszów” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 89 ust 1 pkt 2 i art. 217 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.8.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Wymiana niskosprawnych 
źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na okres od 2021 do 2027 roku w kwocie 240 000 zł 
(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod 
nazwą "Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie 
Gminy Goleszów".”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Goleszów w latach 2022-
2027.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Elżbieta Duraj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E1474B7-5315-4EE9-939E-7AF4497A3DD8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


